Φερε, φησι, πειρασωμεν—.

Τοδε τοξον εστι μοι νυν—

Βλαβεται βραχεισα νευρη.

Come, says he, let us make an experiment: I have got this bow here now: the string (I am afraid) is getting spoiled by being wet. Vide annon hic sensus pulchrior sit illo altero, et multo convenientior infantili calliditati quam h̄c affectat Cupido. Quare nihil opus est ut ex εστι duas efficiamus voces ει τι, cum Baxtero, Brunckio, aliisque: nedum ει τι cum ipse Stephano et Barnesio. Quod autem ad vocem βλαβεται attinet, quam vir acutus Jac. Moor [Element. Ling. Gr. p. 154.] deducit à βλαπτω, adeo ut sit 3. sing. fut. 2. med. pro βλαβεται ut πιομαι,

πιη, πιεται, pro πιουμαι, τιη, πιεται: et φαιγομαι, φαιγη. φαιγε- 105.
ται, pro φαιγουμαι, φαιγη. φαιγεται: ea revera est 3. sing. præs.
Ind. pass. ab antiquo verbo βλαεω. Vide Iliad. τ, 82. et 166.
ubi eadem vox occurrit, nec ullo modo fieri potest ut sit fut.
temporis.

28. Μεσον *ηπαρ*,—] subauditur δια, per medium jecur: ἀσ-
 περ οιστρος, Ang. like a gadfly. Cæterum putasse veteres je-
 cur esse sedem amoris notissimum est.

29. Ανα δ' ἀλλεται, καχαζων,] Engl. He springs up, with 106.
 a hearty laugh—ανα disjungitur à verbo suo, per tmesin.

30. 31. 32. Σενε, δ' ειπε—] Engl. And “mine host,” said he,
 “congratulate me: my bow is quite sound,—but Thou shalt
 “be sick at heart.” καρδιην, Ion. pro καρδιαι, subauditur κατη.

ΟἽ Hoc alterum genus carminis quo sæpè utitur Anacreon, scandi potest hoc modo.

Pyrrich.	Troch.	Troch.	Spond.
Μεσο	νυκτι	οις ποθ'	ἀρχις

Ubi notandum, ultimam versus syllabam, etiamsi alioqui naturâ sit brevis, longam semper habendam esse, propter pausam; uti optimè observavit vir eruditissimus Sam. Clarke, ad Hom. Iliad. α, 51. Quare Trochæus in fine hujus versus, secus ac quidam putârunt, stare nequit.

Idem versus scandi potest aliter, hoc modo,

Anapæst.	Iamb.	Iamb.	Catalect.
Μεσονυκ	τοιοις	ποθ' ἀ	ραις

Quod eodem redit.

IV. 1. 2. 3. Επι μυρσιναις—Ordo est; Στορεσας [supple εμαυ-
 τον] επι τερειναις μυρσιναις, τε επι λωτιναις ποιαις, θελω προπινειν.
 Angl. Reclining upon tender myrtles and the leaves of the lote
 tree, I choose to indulge in drinking. Myrtus, arbor Veneris,
 amori scilicet et hilaritati dicata. De λωτω. unde λωτινος,
 Vide Hom. Iliad. ζ, 343. ubi enumeratur inter herbas suaves
 et molles quas terra protulit ad cubile parandum Jovi. “Intel-
 ligi isthuc debet de *Loto sativa, seu urbana*, quam Dioscori-
 des ημερον λωτον vocat. Est autem illius odor suavissimus.”
 TAN. FABER.

4. 5. 6. ξιτωνα δηδας υπερ αυχενος παπυρω] Having bound his

106. Tunick over his neck with a rush, διακονειτα μεθυ μοι, serve me with wine. Lepidum quidem ministerium ! “ πακυρος, frutex “ Ägypti in palustribus nascens ; Plin. lib. 3. Les anciens se “ servoient de sa petite ecorce, de même que nous nous servons du “ ruban.” LONGEPIERRE.

9. κεισομεσθα—] pro κεισομεθα. v. κειματι.

11. Τις δει—] τι, i. e. δια τι. [Vide supra ad. p. 29. n. 4.] “ Nam quod notissimum est, olim et cadavera, et sepulchra “ ipsa odoribus et unguentis aspergebantur et illinebantur.” TAN. FABER.

12. ματαια ;] supple πραγματα. Engl. *Superfluities*. Mos etiam erat antiquis effundere diis vini libamina, quæ Græcis χοαι vocabantur.

16. 17. 18. Πριν ερω σε,—] Hæc, quam dedimus ; item Brunckius aliique dederunt, lectio est Baxteriana ; quamque Baxterus ipse, in secundâ suâ editione, sic reddidit ; *Prius, obsecrabo te, quād oporteat me abire. Ad inferorum choreas, Dissipare volo curas.* Sed hoc duriusculum videtur. Vulgatam prætulerim lectionem quæ sic se habet :

Πριν, Ερως, εκει μ' απελθειν
Τηπο νερτερων χορειας
Σκεδασας θελω μεριμνας.

Angl. *I wish to dissipate my cares, before, O Cupid ! I go away to that gloomy place,—to the choirs of infernal inhabitants.* Brunck. in 2da suâ. Edit. dedit—πριν εκεισε δει μ' απελθειν.

 Carminis genus idem est ac odes præcedentis.

107. V. 1. 2. Το ροδον το—] Engl. *Let us mingle with wine the Rose of the loves.* Διονυσος, Bacchus sumitur pro ipso vino ; ut Ceres pro frumento, &c. Rosa erat flos in deliciis apud antiquos, et, non solum hîc, sed et alibi, pulcherrimè decantatur ab Anacreonte.

4. κροταφοισιν] Ionicè pro κροταφοισ.

5. ἀβρα—] sumitur adverbialiter.

5. 6. Ροδον, ω φεριστον ανθος.] Engl. *O Rose ! exquisite flower.* Ροδον ειαρος μελημα. *Rose ! thou favourite of the spring :* ειαρος, pro ειαρος.

10. Στεφεται καλοις ιουλοις] Στεφομαι τους ιουλους ῥεδαις, 107.
et στεφομαι τοις ιουλοις ρόδα dicitur. BARNES.

11. Χαριτεσσι] pro Χαριτ: regitur à συν in composit.

15. Ροδινοισι στεφανισκοις Πεπυκασμενος,] Angl. Adorned thick
with rosy chaplets.—ῥοδινοῖσι, Ionicè. v. πυκάζω.

¶ Hæc Ode continet versus varii generis; de quibus vivâ
voce inter docendum.

VI. ΕΙΣ ΠΕΡΙΣΤΕΠΑΝ] Veteres hunc morem habebant,
ut cùm aliquid citò et diligenter domum nuntiari vellent, pe-
regrè secum columbas auferrent, quas ipsi cùm in locum pro-
positum venerant, laxare, earumque collo aut pedibus episto-
las, seu quid aliud alligare solebant; unde, illis ob prolis et
pristinæ sedis amorem remeantibus, certior fieret familia, sal-
vos et incolumes eo pervenisse, quo profecti fuerant.—Hinc
intelligentia hujus Odarii pendet. Tale autem est hoc Poëma-
tium, ut non ab homine aliquo, sed a Musis ipsis et a Gratiis
collatâ operâ compositum esse videatur. TAN. FABER.